
172 - ZADNÍ TŘEBAŇ - LOCHOVICE (A ZPĚT)

ZADNÍ TŘEBAŇ - LOCHOVICE

Datum konání: od 22.5.2012, 9:15 do 31.5.2012, 16:15

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše    uvedeném termínu

proběhne v úseku Zadní Třebaň - Lochovice na trati 172 - Zadní Třebaň - Lochovice (a zpět)

výluka.    Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením:

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku

nahrazeny náhradní autobusovou dopravou.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:

před nádražní budovouLochovice

u přejezdu u železniční zastávkyNeumětely

v obci na zastávce BUS „Hostomice,

Radouš“

Radouš

před nádražní budovouHostomice pod Brdy

u přejezdu na zastávce BUS „Osov, žel.st.“Osov

v obci na zastávce BUS „Vižina“Vižina

u přejezdu na zastávce BUS „Všeradice,

žel.st.“

Všeradice

v obci na zastávce BUS „Nesvačily“Nesvačily

u přejezdu u zastávky ČDSkuhrov pod Brdy

před nádražní budovouLiteň

u přejedzu u železniční zastávkyBěleč

před nádražní budovouZadní Třebaň

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě:

L

- služba není zajištěna. Cestující, vyžadující tuto službu, s předstihem kontaktuje

zákaznickou informační linku 840 112 113 pro její případné zajištění

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 840 112 113, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

http://www.tcpdf.org

